Nombre Identificacion del Acto por el cual se otorgo el Beneficio Fecha
Programa |Tipo |Denominacién |Nl’1mer0 |Fecha Apellido Paterno | Apellido Materno Nombres otorgamiento
ENERO

No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de enero de 2015.

FEBRERO
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI

MARZO
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI

ABRIL

ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI

MAYO

ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI

Res.
Res.
Res.
Res.

Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.

Res.
Res.
Res.
Res.
Res.

Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio

Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio

Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio

Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio

143
144
144
156

174
174
225
227
231
243
255
255

300
322
322
322
326

397
398
478
478
480
496
497

20-02-2015 Inayao
20-02-2015 Segovia
20-02-2015 Segovia
25-02-2015 Ruiz

04-03-2015 Castillo
04-03-2015 Hernandez
20-03-2015 San Martin
20-03-2015 Lizasu
23-03-2015 Mufioz
24-03-2015 Caicheo
26-03-2015 Aguilar
26-03-2015 Vivar

07-04-2015 Carrera
15-04-2015 Chiguay
15-04-2015 Sanchez
15-04-2015 Gbémez
16-04-2015 Mufioz

05-05-2015 Villarroel
05-05-2015 Jara
22-05-2015 Pinto
22-05-2015 Figueroa
22-05-2015 Mufioz
29-05-2015 Medina
29-05-2015 Ruiz

Inayao

Ruiz

Valenzuela
Paillacar
Pinio

San martin
Mufioz
Alvarez
Arriagada
Barria

Laurie
Cardenas
Jara
Miranda
Mufioz

Arismendi
Jaramillo
Avilez
Jaramillo
Mufioz
Vasquez
Maldonado

Marta del Carmen
Raquel del Carmen
Raquel del Carmen
José Osvaldo

Luisa Georgina
Cecilia del Carmen
Alfredo Segundo
Maria Eugenia
Emelina

Lorena

Amado

Maria Bernarda

Noemi Alejandra
Juana Isabel
Federico Rémulo
Teresa del Carmen
Aide Marlin

Teolinda

Leonor
Margarita Adela
Sabina Marianela
Marcelo David
Eduviges

Daniela Belén

20-02-2015
20-02-2015
20-02-2015
25-02-2015

04-03-2015
04-03-2015
20-03-2015
20-03-2015
23-03-2015
24-03-2015
26-03-2015
26-03-2015

07-04-2015
15-04-2015
15-04-2015
15-04-2015
16-04-2015

05-05-2015
05-05-2015
22-05-2015
22-05-2015
22-05-2015
29-05-2015
29-05-2015




Nombre Identificacion del Acto por el cual se otorg6 el Beneficio Fecha
Programa |Tipo |Denominacién |Nl’1mer0 |Fecha Apellido Paterno | Apellido Materno Nombres otorgamiento

JUNIO

ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 509 04-06-2015 Maureira Guerrero Santos 04-06-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 509 04-06-2015 San Martin Pereda Nelson Fabian 04-06-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 509 04-06-2015 Alarcén Gonzalez Ximena 04-06-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 509 04-06-2015 Gonzélez Haro Marta 04-06-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 538 11-06-2015 Boérquez Guajardo Hortencia 11-06-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 539 11-06-2015 Laurie Soto Rosa 11-06-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 538 11-06-2015 Millacari Elmuse Eless Michel 11-06-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 538 11-06-2015 Reyes Zuleta Mariolina 11-06-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 555 17-06-2015 Valenzuela Vallejos Transito 17-06-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 555 17-06-2015 Garcia Vidal Elia 17-06-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 622 30-06-2015 Garrido Sandoval José 30-06-2015
JULIO

ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 655 07-07-2015 Gonzalez Marin Rossana 07-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 656 07-07-2015 Ruiz Marin Carmen 07-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 656 07-07-2015 Mufioz Mendoza Adan 07-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 657 07-07-2015 Oyarzo Almonacid Félix 07-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 657 07-07-2015 Vera Arcos Pedro 07-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 669 09-07-2015 Garrido Sandoval José 09-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 670 09-07-2015 Morales Ramirez Rosalba 09-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 670 09-07-2015 Diaz Blanca Palmenia 09-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 671 09-07-2015 Aguilar Manriquez Judith 09-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 671 09-07-2015 Baeza Cadagan Honorindo 09-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 700 17-07-2015 Vidal Legue Eliana 17-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 707 17-07-2015 Ojeda Vargas Juan 17-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 707 17-07-2015 Troncoso Maureira Leonor 17-07-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 717 21-07-2015 Vera Oyarzo Radul 21-07-2015
AGOSTO

ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 762 03-08-2015 Antiman Cuyul Cristina 03-08-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 772 05-08-2015 Bravo Hernandez Vanesa 05-08-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 777 05-08-2015 Ramirez Villegas Nelson 05-08-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 777 05-08-2015 Bravo Beroiza Evelyn 05-08-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 807 13-08-2015 Andrade Sanchez Leydi 13-08-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 807 13-08-2015 Alarcén Vasquez Jessica 13-08-2015
ORASMI Res. Exenta Otorga beneficio 812 14-08-2015 Ojeda Mardones llse 14-08-2015
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ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
SEPTIEMBRE
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
OCTUBRE
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
NOVIEMBRE
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
ORASMI Res.
DICIEMBRE
ORASMI Res.
ORASMI Res.

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Exenta
Exenta

Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio

Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio

Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio

Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio
Otorga beneficio

Otorga beneficio
Otorga beneficio

812
812
812
824
824
842
842

917
917
950
950
950

1019
1092
1092
1092

1161
1161
1161
1204
1219
1221
1221

1271
1308

14-08-2015 Uribe
14-08-2015 Burgos
14-08-2015 Garcia
18-08-2015 Tellez
18-08-2015 Velasquez
20-08-2015 Soto
20-08-2015 Barria

10-09-2015 Reyes
10-09-2015 Vera
17-09-2015 Segovia
17-09-2015 Oyarzin
17-09-2015 Reyes

05-10-2015 Becerrea
27-10-2015 Quilodran
27-10-2015 Medina

27-10-2015 Sanchez

13-11-2015 Villarreta
13-11-2015 Medina
13-11-2015 Nitor
24-11-2015 Vera
27-11-2015 Séez
27-11-2015 Messu
27-11-2015 Ruiz

15-12-2015 Oyarzo
17-12-2015 Godoy

Vargas
Reyes
Soto
Barria
Garcia
Cerna
Maldonado

Verdugo
Mancilla
Sepulveda
Soto
Verdugo

Catalan
Arismendi
Vasquez
Subiabre

Mendoza
Vasquez
Melinao
Ortega
Inayao
Balanta
Manriquez

Almonacid
Barria

Pedro
Rolando
Carlos
Cecilia
Jacqueline
Luis

José

Etelvira
Idelia

Carmen
Claudia
Etelvira

Gloria
José
Eduviges
Miriam

Ramona
Daniel
Franco
Gisela
Olga
Olga
Adan

Pablo
Raquel

14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
18-08-2015
18-08-2015
20-08-2015
20-08-2015

10-09-2015
10-09-2015
17-09-2015
17-09-2015
17-09-2015

05-10-2015
27-10-2015
27-10-2015
27-10-2015

13-11-2015
13-11-2015
13-11-2015
24-11-2015
27-11-2015
27-11-2015
27-11-2015

15-12-2015
17-12-2015




